
افاضلی در فوتبال 
استان خوزستان چه 

می‌کند؟
 از آقای مهاجری 

که این همه مورد 
حمایت جامعه 

ورزش، پیشکسوتان 
و بزرگان فوتبال 
خوزستان است 
گله‌مندم که آیا 
بزرگان فوتبال 

خوزستان در حد و 
اندازه‌ای نبودند 

که به‌عنوان مدیر 
فنی در کنار او کار 

کنند و باید آقای 
هومن افاضلی به 

سفارش و از تهران 
به مسجدسلیمان 

بیاید؟ 

بوحمدان: 
استقلالی‌ها به دنبال 

گرفتن پنالتی بودند
حمید بوحمدان هافبک فولاد 
خوزستان درباره بازی تیمش 
مقابل استقلال می‌گوید :»ما 
در نیمه اول فوتبال خوبی را به 
نمایش گذاشتیم و هدف‌مان 
این بود خط جلوی استقلال 
را از کار بیندازیم که موفق هم 
بودیم. در نیمه دوم اما نمایش 
گاه  خوبی نداشتیم و ناخودآ
عقب‌نشینی کردیم و متأسفانه 
گل مساوی را هم خوردیم. 
قطعاً اگر کمی بیشتر تمرکز 
داشتیم می‌توانستیم آن گل 
را حفظ کنیم.« هافبک فولاد 
خوزستان در واکنش به اعتراض 
شدید استقلالی‌ها به داوری بازی 
توضیح می‌دهد: »این مسائل در 
فوتبال همیشه وجود دارد. داور 
مسابقه بعد از اتمام بازی هم 
تأکید کرد اشتباهی انجام نداده 
و فکر می‌کنم او قضاوت خوبی 
انجام داد. استقلالی‌ها در این 
بازی بیشتر از اینکه دنبال زدن 
ضربات آخر باشند، در پی پنالتی 

گرفتن بودند.«

 
جعفری: از 

موقعیت‌ها 
استفاده کردیم

امیر جعفری مهاجم گل‌گهر 
درباره پیروزی تیمش مقابل 
شاگردان مهاجری می‌گوید: 
تیم  ن  سلیما مسجد نفت  «
خوبی است و تحت هدایت 
رضا مهاجری نمایش‌های خوبی 
داشته است؛ اما در این بازی 
تیم ما از موقعیت‌هایش خوب 
استفاده کرد. پیش از بازی با 
روحیه‌ای که امیر قلعه‌نویی به 
تیم تزریق کرد شرایط روحی 
تیم به خوبی برای برد پر گل 

آماده شد.«  
جعفری در پاسخ به اینکه آیا 
فکر می‌کرد به عنوان بازیکن 
جوان به او و امیر شهیم اعتماد 
شود،‌ توضیح داد: »با اینکه در 
پست بنده، شایان مصلح و 
پست شهیم، مرتضی تبریزی 
حضور داشتند، امیر قلعه‌نویی 
به بنده و شهیم اعتماد کرد و این 
ارزشمند است. خدا را شکر که 
توانستیم در زمین مسابقه پاسخ 
اعتماد کادر فنی را بدهیم. در 
مورد اینکه گفتید شاید فرصت 
بازی به بنده کم برسد هر وقت 
کادر فنی صاح بداند با تمام 
وجود در زمین حاضر می‌شوم 
و در غیر این صورت هم آرزوی 

موفقیت برای تیم دارم.«

حسین‌خانی: در هر 
دو نیمه موقعیت‌های 

زیادی خلق کردیم
فرزاد حسین‌خانی سرمربی مس 
کرمان درباره بازی تیمش مقابل 
هوادار می‌گوید‌: »به اعضای 
دو تیم خسته نباشید و به تیم 
هوادار بابت این پیروزی تبریک 
می‌گویم. در هر دو نیمه سوار بر 
بازی بودیم و موقعیت‌‌های خوبی 
خلق کردیم. دروازه‌بان ما در این 
مسابقه عکس‌العملی نشان 
نداد، اما فوتبال بازی اشتباهات 
است. گاهی باید خوش‌شانس 
باشید که این خوش‌شانسی 
نصیب هوادار شد.« سرمربی 
تیم فوتبال مس کرمان در مورد 
گلی که شاگردان ساکت الهامی 
به ثمر رساندند توضیح داد: 
»فکر می‌کنم این اوت به سود 
ما بود، اما داور آن را به اشتباه به 
حریف داد و همان توپ منجر به 
گل شد. می‌توانستیم بازنده این 
مسابقه نباشیم، اما متأسفانه 
دقت لازم را در ضربات آخر 
نداشتیم و تیم بدشانس زمین 
بودیم. امیدوارم این نتیجه را در 

بازی‌های آینده جبران کنیم.«
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ایوب بهتاج

داور تمرکز ما را به هم زد

ایوب بهتاج سرپرست باشگاه تراکتور با انتقاد از عملکرد داور بازی 
تیمش مقابل مس رفسنجان می‌گوید: »متأسفانه قاضی این دیدار 
با کارت‌های زرد متوالی در 15 دقیقه ابتدای مسابقه، از لحاظ روانی 
تمرکز بازیکنان‌مان را از بین برد و برنامه‌های تیم ما به هم ریخت، 
به طوری که بازیکنان از ترس دریافت کارت زرد دوم، نمی‌توانستند 

فوتبال‌شان را انجام دهند.« 

میثم تیموری

شکست دادن تراکتور کار هر تیمی نیست

میثم تیموری مدافع مس رفسنجان درباره پیروزی تیمش مقابل تراکتور 
می‌گوید: »هر دو تیم برای برد به زمین آمده بودند، ولی فکر می‌کنم تیم ما 
مستحق برد بود. تراکتور تیم بسیار خوب و باکیفیتی است که برای قهرمانی 
تلاش می‌کند ولی مس در این بازی نمایش خوبی داشت و در نهایت هم سه 
امتیاز مهم گرفتیم. تراکتور در بازی قبلی پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی 

برده بود. انصافاً شکست دادن این تیم کار هر تیمی نیست.«

محمد علوی

یکی از بهترین قضاوت‌ها را دیدیم

محمد علوی مدیر تیم فولاد درباره اعتراض باشگاه استقلال به داور بازی می‌گوید: 
»هنوز از ورزشگاه خارج نشده بودیم که تمامی مسئولان و مربیان ‌‌بازیکنان استقلال 
به گونه‌ای درباره اشتباهات داوری حرف زدند که انگار داور واقعاً ۵ پنالتی برای آنها 
نگرفته ‌است. آقای سلیمانی مسئول اجرایی دپارتمان داوری نیز در خصوص تمام 
صحنه‌های مشکوک گفتند که تصمیم داور کاملاً صحیح بوده است. به عقیده من 

یکی از بهترین قضاوت‌های لیگ بوده و تحت تأثیر جو قرار نگرفت.«

در آینه
فوتبال ایران

 شاهین توکلی مدافع مس رفسنجان 
درباره بازی مقابل تراکتور می‌گوید:»ما 
یادی روی  ز ینات  هر هفته تمر
ضربات ایستگاهی می‌کنیم و یکی 
از بهترین ضربه‌زننده‌ها را هم داریم. 
محسن آذرباد پاسوری بسیار خوب و 
ارسال‌کننده‌ای عالی هستند. روی این 
ضربه هم توپ آنجا آمد و شانس من 

بود که تبدیل به گل شد.«
توکلی درباره قضاوت فرزاد منصوری 
در این بازی و همچنین صحنه‌ای 
که مسی‌ها اعتقاد به خطای پنالتی 
داشتند، توضیح داد: »تیم حریف 

اعتراض زیادی روی صحنه‌ها داشت 
اما تا جایی که من دیدم و کارشناسان 
گفتند، صحنه‌ای که روی فراز امامعلی 
اتفاق افتاد، پنالتی بود و به نظر من 
هم خیلی واضح بود‌. شاید اعتراضات 
حریف باعث شد پنالتی اعام نکند 
اما چیزی که من دیدم و کارشناسان 
گفتند، پنالتی بود. در مجموع از داور 
تشکر می‌کنم که زحمت کشیدند و 

قضاوت نسبتاً خوبی داشتند.«
مدافع مس، در ارزیابی از نتایج این 
تیم در هشت هفته ابتدایی لیگ 
و قرار گرفتن در رتبه پنجم جدول 

توضیح داد: »به نظر من با تیمی 
که ما بسته‌ایم و بازیکنانی که به 
رهبری محمد ربیعی در کنار هم‌ 
جمع شده‌ایم، تا اینجا نتایج خوبی 
نگرفته‌ایم. درست است که نباخته‌ایم 
اما مساوی‌های زیادی داشتیم که 
حق‌ ما نبوده و اگر آن امتیازات را جمع 
می‌کردیم کمترین حق‌‌مان صدر 
جدول بود اما باز هم خدا را شکر 
فاصله کمی تا صدر داریم. ما هدف 
خاصی تعیین نکرده‌ایم ولی مسلماً 
برای بهترین رتبه لیگ می‌جنگیم.«

یان در مورد بازی با  او در پا

پرسپولیس در هفته نهم لیگ 
برتر می‌گوید: »بازی با پرسپولیس 
همیشه شرایط خاص خودش را 
دارد. پرسپولیس شاید در یکی، دو 
هفته نتایج دلخواه خود را نگرفته 
باشد اما در هر صورت تیم بزرگ و 
قابل احترامی است و در حال حاضر 
هم که در رتبه دوم قرار دارد. ما 
برای این بازی برنامه‌های خودمان 
را داریم و برای سه امتیاز وارد زمین 
می‌شویم؛ امیدوارم که این اتفاق 
بیفتد و بتوانیم دل مردم رفسنجان 

را شاد ‌کنیم.«

شاهین توکلی: تیم حریف زیادی  اعتراض داشت

بعد از باخت سنگین 4-صفر مقابل 
نساجی، انتظار می‌رفت که نفتی‌های 
قل در بازی  مسجدسلیمان حدا
سخت‌تر مقابل گل‌گهر سیرجان 
بازی بهتری را ارائه دهند. اما نه تنها 
این طور نشد بلکه شاگردان رضا 
مهاجری باخت سنگین‌تری را تجربه 
کردند اما کمتر از 24 ساعت بعد از 
بازی شایعه‌ای مطرح شد که البته 
هیچ منبع موثقی از باشگاه درباره 
آن اظهار نظر نکرد. ظاهراً ماجرا از 
جایی آغاز می‌شود که پیمان میری، 
مهاجم تیم نفت شب قبل از بازی 
برابر گل‌گهر مدعی می‌شود به‌دلیل 
تجربه بالایی که دارد باید بازوبند 
در اختیار او باشد. این موضوع 
با دلخوری عقیل کعبی و میاد 
باقری مواجه می‌شود که در طول 
مسابقات فصل جاری بازوبند را 
همراه با سامان نریمان جهان در 
اختیار داشته‌اند. با وجود حواشی 
ایجاد شده به همین علت، بابایی 
با بازوبند کاپیتانی در دیدار برابر 
گل گهر پا به میدان می‌گذارد اما 

در جریان بازی تصمیمش عوض 
می‌شود. در ادامه بازی بازوبند را به 
سامان نریمان جهان واگذار می‌کند 
که او پارچه را به دستش نمی‌بندد و 
آن را زیر لباسش می‌گذارد تا اینکه 
میثم نقی‌زاده وارد زمین می‌شود و 
بازوبند را به آن واگذار می‌کند. دلیل 
اصلی عدم یکپارچه بودن تیمی 
که به شکست استقلال قدرتمند 
نزدیک بود همین مسأله جزئی 
و عجیب است که اکنون آینده 
کادرفنی را هم تحت تأثیر قرار داده 
است. بعد از این اتفاق شنیده شد 
که دو سه بازیکن این تیم با جرایم 
سنگینی روبه‌رو شدند که بعد از یکی 
دو ساعت خبر کامل‌تری مبنی بر 

جریمه کل تیم رسانه‌ای شد.
به هر حال تیمی که در دو بازی 9 
گل دریافت می‌کند حتماً شرایط 
هد داشت. طبیعی  لی نخوا نرما
است که اخبار ضد و نقیضی هم 
در این راستا شنیده شود. در این 
میان برخی پیشکسوتان خوزستانی 
هم صحبت‌هایی را درباره نفت 

مسجدسلیمان مطرح کردند.
سیاوش بختیاری‌زاده یکی از همان 
پیشکسوتان است که به حضور 
هومن افاضلی هم به‌عنوان مدیرفنی 
در این تیم ایراد می‌گیرد. او می‌گوید: 
»در شروع لیگ مشخص بود نفت 
در خیلی از پست‌ها بازیکنان مورد 
نیاز را ندارد اما همین تیم قبل از 
تعطیلی لیگ با کارهای روحی و روانی 
که مهاجری انجام می‌داد نتایج خوبی 
کسب کرده بود و اکنون نتایج نشان 
می‌دهد حضور افاضلی به‌عنوان 
مدیر فنی در کنار مهاجری به ضرر 
نفت تمام شده و شوک مثبتی برای 
نفت نبوده است. با وجود این همه 
افراد باتجربه در فوتبال خوزستان، 
در مجموع می‌خواهم بدانم افاضلی 
در فوتبال این استان چه می‌کند؟ 
از آقای مهاجری که این همه مورد 
حمایت جامعه ورزش، پیشکسوتان 
و بزرگان فوتبال خوزستان است 
یا بزرگان فوتبال  گله‌مندم که آ
خوزستان در حد و اندازه‌ای نبودند 
که به‌عنوان مدیر فنی در کنار او کار 

کنند و باید آقای هومن افاضلی به 
سفارش و از تهران به مسجدسلیمان 
بیاید؟ من فکر می‌کنم حضور هومن 
افاضلی باعث شد که مهاجری تمرکز 
خود را از دست بدهد.« او انتظار دارد 
که باشگاه نسبت به این موضوع 
واکنش نشان دهد: »نفت همان 
ز تعطیلی  تیمی است که قبل ا
کوتاه مدت لیگ مقابل تماشاگران 
بی‌شمار نفس تیم‌های استقلال و 
پرسپولیس را در دو بازی بسیار عالی 
و دور از انتظار گرفت اما چه بر سر 
تیم آمده است که به یکباره در دو 
بازی ۹ گل دریافت کرد و شأن، اعتبار 
و آبروی فوتبال خوزستان را به باد فنا 
داد. این موضوع را باید باشگاه نفت 
مسجدسلیمان کالبدشکافی کند که 
چرا بازی‌های نفت قبل از تعطیلی 
لیگ با بعد از آن اینقدر متفاوت شده 
است و اصاً در تعطیات چه چیزی 
در کادر فنی رخ داد که نفت با همان 
بازیکنان هیچ تمرکزی در بازی‌ها 
ندارد و دروازه‌اش را آماج حمات 
تیم‌های حریف قرار داده است. نفت 

در بازی با گل‌گهر ۵ گل خورد و ۵۰ 
گل هم دریافت نکرد. واقعاً چه بر 
سر این تیم آمده است. به نظر من 
تعطیلی سه هفته‌ای لیگ نباید باعث 
شود که این تیم تا این حد دچار افول 
شود. مدیریت باشگاه باید خیلی 
سریع به این موضوع رسیدگی کند 
تا نفت به روزهای خوب خود برگردد. 
با توجه به بازی‌هایی که در این یکی، 
دو هفته از این تیم دیده‌ام به نظرم 
فصل آینده شاید فقط فولاد را در 
لیگ برتر داشته باشیم. متأسفانه 
آنهایی که باید این روزها را ببینند 
و چاره‌ای بیندیشند، این روزها را 
ندیدند و نمی‌بینند؛ از لیگ یک تا 

لیگ برتر دچار مشکل شده‌ایم«
بختیاری‌زاده درباره احتمال جذب 
دستیار خارجی این طور می‌گوید: 
»آیا مربی خارجی می‌داند که این تیم 
زمین تمرین، میهمانسرای مناسب و 
پشتوانه‌ای در تیم‌های پایه ندارد؟ 
مربی خارجی می‌داند آیا این تیم در 
هفته دهم مسابقات پولی ندارد که به 

بازیکنان خود تزریق کند؟«

دلیل باخت سنگین نفت مسجدسلیمان

دعوا سر بازوبند کاپیتانی


